



بروکر آلپاری یا ویندزور ؛ کدام بروکر فارکس برای ایرانیان بهتر است؟

صفحه اصلی ● بروکر آلپاری - Alpari ● بروکر آلپاری یا ویندزور ؛ کدام بروکر فارکس برای ایرانیان بهتر است؟

15 جولای 2023 - مهسا نامور

کدام بروکر بهتر است؛ آلپاری یا ویندزور

بروکر آلپاری یا ویندزور جزو بروکرهای فعال و قدیمی در بازار فارکس ایران هستند. البته در ایران **بروکر آلپاری** به دلیل محبوبیت بالا، تعداد معامله گران بسیاری را جذب کرده است.

از سوی دیگر **ویندزور بروکر** از سال 1988 میلادی تاسیس شده است و بیش از **10 سال سابقه** بیشتری نسبت به بروکر آلپاری دارد. بروکر ویندزور دارای رگوله های معتبری است و جزو امن ترین بروکرهای در ایران است.

ثبت نام در Alpari

پشتیبانی معامله گران در **بروکر آلپاری یا ویندزور** برای ایرانیان به زبان **فارسی** ارائه می شود و کیفیت ارائه خدمات در هر یک از این دو بروکر سریع و خوب است.

حساب های معاملاتی و سایر خدمات مانند بونوس ها، طرح های وفاداری، کپی تریدینگ و ... در هر یک از بروکر های Alpari و Windsor Brokers بسیار متنوع و جذاب است.

ثبت نام در WindsorBrokers

اگر برای شما هم جالب است که بدانید **بروکر آلپاری بهتر است یا ویندوز** این پست می تواند برایتان مفید باشد. در ادامه این پست امکانات هریک از بروکر های را بایکدیگر مقایسه خواهیم کرد.





مقایسه بروکر آلپاری با ویندزور بروکرز

بروکر آلپاری نسبت به **بروکر ویندزور** دارای معامله گران بیشتری است و توانسته است در بازار ایران موفق ظاهر شود. از سوی دیگر ویندزور بروکر دارای رگولاتوری های متعددی در کشورهای **قبرس**، اردن، آلمان، فرانسه، کنیا، **سیشل** و بلیز است.

این موضوع برای افرادی که **رگولاتوری بروکر فارکس** را در درجه اول اعتبار قرار می دهند، بسیار جذاب می باشد. اما در مقابل اغلب معامله گران به سابقه و کیفیت بروکرها در ایران نمره بالاتری می دهند.

تنوع حساب های معاملاتی در بروکر آلپاری بسیار بیشتر از بروکر ویندزور می باشد و آلپاری میزان **اسپرد** و **کمیسیون** پایین تری نسبت به بروکر ویندزور از معامله گران دریافت می کند.

در جدول رتبه بندی بروکرهای فارکس، **آلپاری** در جایگاه **نخست** قرار گرفته است و بروکر ویندزور نیز در جایگاه پایین تری جزو **10 بروکر برتر در بازار ایران** است. بروکر ویندزور حساب ECN ارائه نکرده است و حساب zero که دارای اسپرد 0.0 می باشد امکان درخواست سوپ فری ندارد.

پلتفرم معاملاتی در بروکر آلپاری متاتریدر 4 و 5 می باشد اما بروکر ویندزور تنها متاتریدر 4 را در اختیار معامله گران قرار داده است. یکی از **امتیازات بروکر ویندزور** برگزاری دوره و وبینار آموزش فارکس برای معامله گران است.

جدول مقایسه بروکر آلپاری و ویندزور

در جدول زیر می توانید خدمات ارائه شده در هر یک از بروکر های آلپاری یا ویندزور را با یکدیگر مقایسه نمایید :

ویندزور – Windsor	آلپاری – Alpari
امتیاز 3.5/5 کاربران	امتیاز 4.5/5 کاربران
☆☆☆	☆☆☆☆





1988	1998
قبرس	قبرس
CySEC, JSC, FSA, FSC, CMA, Bafin	FSASVG, FSC Mauritius
از 50 دلار واریزی	از 1 دلار واریزی
تا لوریج 1:1000	تا لوریج 1:3000
کمیسیون 8 دلار در لات	کمیسیون 1.6 دلار در لات
2 نوع حساب	6 نوع حساب
ندارد	حساب سنتی (نانو)
ندارد	حساب ECN
حساب اسلامی	حساب بدون سواپ
کپی ترید MAM	کپی ترید PAMM
پشتیبانی فارسی	پشتیبانی فارسی
MT4	MT4 , MT5
اپلیکیشن موبایل	آلپاری موبایل
پرفکت مانی، وبمانی و ارز دیجیتال	تاپ چنج، پرفکت مانی، وبمانی و ارز دیجیتال
بونوس 30 درصد	بونوس 100 درصد
امتیاز کش بک	امتیاز کش بک
مسابقات فارکس	ندارد
سایت فارسی	سایت فارسی
وبینار آموزشی	ندارد
بیش از 150 نماد	بیش از 250 نماد

جدول مقایسه؛ آلپاری یا ویندزور

نظر دیجی تریدرز در مورد آلپاری و ویندزور

ویندزور بروکر به دلیل قدمت بیش از 10 سال نسبت به بروکر آلپاری و تعداد رگولاتوری های بیشتر مورد توجه معامله گران فارکس دارد. اما در مقابل بسیاری از ایرانیان به دلیل **تحریم های مالی** امکان پیگیری شکایت از رگولاتوری های معتبر را ندارند.



البته در حال حاضر **بروکر آلپاری** محبوبیت بسیار بالاتری نسبت به بروکر ویندزور دارد و معامله گران ایرانی از کیفیت خدمات بروکر آلپاری در مقایسه با سایر بروکر های فعال مانند ویندزور رضایت بیشتری دارند.

ثبت نام در Alpari

توجه داشته باشید که **بروکر آلپاری** یا **ویندزور** جزو بروکرهای مناسب برای تریدرهای ایرانی هستند. البته بروکر آلپاری در لیست **بروکرهای منتخب** سایت دیجی تریدرز قرار دارد و در آخرین ارزیابی انجام گرفته در سال 2023، خدمات ارائه شده در آن کیفیت بالاتری داشته است.



ارتباط با پشتیبانی تلگرام



ارتباط با پشتیبانی واتس آپ

سوالات متداول

نظرات (1)

هاله

01/09/2024 7:55 ب.ظ

[پاسخ](#)

آیا معامله گرهای ایرانی در بروکر آلپاری یا ویندزور میتونن به پشتیبانی فارسی دسترسی داشته باشند؟ یا فقط باید برن زبان انگلیسی رو مسلط بشن؟

درج نظر

نام

متن نظر

ارسال

